CCEENNTTRROO  DDEE  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAGGRRÁÁRRIIAASS,,  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  EE  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  AACCAADDÊÊMMIICCAA  ––  NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  GGEESSTTÃÃOO  DDEE  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDEE  EENNSSIINNOO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260
http://www.ufrb.edu.br/ccaab

e-mail: ccaab.cga.nugae@ufrb.edu.br

1

EDITAL INTERNO N.º 03/2019

NOTA INFORMATIVA

O Núcleo de Gestão de Atividades de Ensino do Centro de Ciências Agrárias, Ambientais

e Biológicas – CCAAB da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

juntamente com o Comitê de Monitoria do CCAAB torna público a ALTERAÇÃO DA DATA

DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da seleção de discentes no Programa de

Monitoria Remunerada e Voluntária, semestre 2019.2, do CCAAB - Edital nº 03/2019.

O resultado da seleção será divulgado no início do próximo semestre letivo.

Cruz das Almas, BA 26 de julho de 2019

____________________________________

Fabiane de Lima Silva
SIAPE 1074825

Gestora de Ensino do CCAAB